
Příloha č. 1 RD k SpMO 8852/2022-551200

Identifikace dodavatele

21%

Druh zboží Položka Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky
Měrná

jednotka
(MJ)

Předpokládaná
spotřeba na

dobu účinnosti
smlouvy(počet

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s DPH)
Cena za předpokládaný
počet MJ (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný
počet MJ (v Kč s DPH)

Nabízený produkt
(typ)

Objednací kód produktu

Účastníkem garantované údaje k
nabízenímu zboží resp. zde

účastník garantuje, že nabízené
zboží splňuje či nespňuje
požadavky zadavatele.

1. Skartovač kancelářský • automatické podání min. 200 listů papíru
• objem odpadové nádoby min. 30 l
• ruční podání min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD/DVD, plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO/NE

2. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 1 - vyhrazené

• ničení informací, nebo dat , velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb. - plocha částic <= 160 mm2 a šířka částic <= 6 mm
• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 7 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD, plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO

3. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 7 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO

4. Skartovač kancelářský – stupeň
utajení NNI 3 - tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 10 mm2

• objem odpadové nádoby 21l-80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO

5. Skartovač skupinový – stupeň
utajení NNI 2 - důvěrné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 10 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty , kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO/NE

6. Skartovač skupinový – stupeň
utajení NNI 3 - tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 10 mm2

• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD, DVD, plastové karty, kancelářské a sešívací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO/NE

7. Skartovač skupinový - stupeň
utajení NNI 4 - přísně tajné

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č.

528/2005 Sb.plocha částic <= 5 mm2

• objem odpadové nádoby > 80l
• min. 5 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

ANO

8. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory • kapacita min. 140 listů
• měřítko papíru a automatické centrování ANO

9.Velkokapacitní děrovač – 4 otvory • kapacita min. 20 listů
• měřítko papíru a automatické centrování ANO

10. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka min. na 150 listů
• hloubka vkládání papíru od 25mm
• typy drátků: od min.23/8 – do min. 23/20 ANO

11. Velkokapacitní sešívačka s
velkou hloubkou vkladu papíru

• nastavení hloubky šití
• sešívačka pro min. 150 listů papíru
• použitelné spony: 23/6 - 23/20

ANO

12. Kotoučová řezačka A4 • pracovní stůl s natištěnými měřítky
• vyměnitelná řezací hlava (čepel)
• řezný výkon až 10 listů papíru

ANO

Specifikace zboží ( + nabídková cena)

Veřejná zakázka - "Kancelářská technika a zařízení"

Název dodavatele OFFICE-CENTRUM s.r.o.

IČO dodavatele 271 43 562

SKARTOVACÍ
STROJE

SKARTOVACÍ
STROJE

DĚROVAČE

SEŠÍVAČKY

ŘEZAČKY



13. Kotoučová řezačka A3 • vyměnitelná řezací hlava (nože)
• ruční nebo automatický přítlak
• pracovní stůl s natištěnými měřítky

ANO

14. Kotoučová řezačka A0 • formát A0
• délka řezu min. 1 300 mm
• řezný výkon min. 7 listů
• pracovní stůl s natištěnými měřítky

ANO

15. Páková řezačka A4 • deska značená v cm nebo DIN formátech
• délka řezu min. 330mm
• řeže až 10 listů papíru

ANO

16. Páková řezačka A3 • páková řezačka na papír pro formát A3 (do 460 mm délky řezu)
• řeže min. 15 listů papíru
• značení měřítek na řezačce

ANO

17. Kroužkový vazač pro plastovou
vazbu

• pro formát A4
• kapacita vazby min.300 listů
• kapacita perforace min. 12 listů ANO

18. Kroužkový vazač pro plastovou i
drátěnou vazbu

• kapacita vázání až min. 400 listů papíru pro plastovou vazbu
• kapacita vázání až min. 125 listů papíru pro drátěnou vazbu
• kapacita děrování až min. 20 listů papíru ANO

TERMOVAZBA 19. Profesionální tepelný vazač • kapacita vazby až min. 200 listů A4
• světelná a zvuková signalizace
• chladící stojánek ANO

Nabídková cena celkem 13 585 360,00 Kč 16 438 285,60 Kč

ŘEZAČKY

VAZAČE

Tomáš Liška Digitálně podepsal Tomáš Liška
Datum: 2022.06.27 13:50:18 +02'00'

Elektronický podpis - 28.6.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Sladký
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 1.2.2023 10:02:41-000 +01:00


